广东省药学会妇科肿瘤用药研究基金（施贵宝基金）立项合同书
甲方：广东省药学会
乙方：项目承担单位：
为了确保科学研究工作的顺利开展和科研经费的合理使用，保证科研项目按计划完成，现甲、乙双方就课题“                         ”（项目编号：       ，负责人：       ）达成如下协议：

一、甲方的权利和责任：

1．按科研申请书进度安排检查项目研究进展情况，确保项目按计划进行。

2．负责经费审批和管理，确保项目经费专款专用。

3．对无正当理由而没有按计划执行的项目负责人，有权提出批评，并对无正当理由逾期不能上交研究报告的项目负责人的所在单位，于三年内不再给予所属基金资助。

4．将本项目科研经费      万元按以下帐户支付给乙方：

单位全称：
开 户 行：
帐    号：
二、乙方的权利和责任：
1．严格按项目进度安排进行研究，不得随意更换项目或无故拖延。

2．有权对项目经费本着专款专用的原则在科研经费使用范围之内（检索费、差旅费、复印费、购买相关仪器费、实验费等）使用。

3．项目研究期间，须在我会主办的《今日药学》杂志发表研究论文一篇（以录用通知为准）。项目完成后，须向我会报送由单位财务部门出具的本项目经费使用的决算表，同时报送结题报告书。

4．若无正当理由，项目没有达到预期目标，项目负责人所在单位三年内不得再次向所属基金提出立项申请。
5．收到项目经费后，向甲方开具省财政厅行政事业单位资金往来结算票据或税务发票。

本协议一式两份，甲乙双方各保留一份。

甲方（盖章）                           乙方（盖章）
年    月    日                              年    月    日